
ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ № 22 

 

от  02.12.2016 г. 

  

О внесении изменений в решение 

Лебяженского сельского Совета от 

21.12.2015г. № 25 "О бюджете 

Лебяженского сельского поселения на 

2016 год и на плановый период 2017 и 

2018 годов" (в редакции от 16.02.2016г. 

№ 3;от 01.06.2016г. № 12, от 14.10.2016 

г. № 19, от 17.10.2016г. №20) 

 

 

На основании  Устава Лебяженского сельского поселения, Лебяженский сельский Совет 

решил: 

 

1. Внести в решение Лебяженского сельского Совета от 21.12.2015г. № 25 «О бюджете 

Лебяженского сельского поселения на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» (в ре-

дакции от 16.02.2016г. № 3;от 01.06.2016г. № 12, от 14.10.2016 г. № 19, от 17.10.2016г. №20) сле-

дующие изменения: 

 

1.1 Пункт 1 статьи 1. Решения  изложить в следующей редакции: 

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Лебяженского сельского поселения на 

2016год: 

прогнозируемый общий объем доходов бюджета в сумме 7209,259 тыс. рублей, в том     

числе: 

безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской            

Федерации в сумме 5037,436 тыс. рублей, из них: 

из областного бюджета – 4289,7 тыс. рублей; 

из местных  бюджетов – 747,736 тыс. рублей; 

общий объем расходов бюджета Лебяженского сельского поселения в сумме 8274,502 тыс. 

рублей. 

прогнозируемый дефицит бюджета Лебяженского сельского поселения в сумме 1065,243 

тыс. рублей» 

 

1.2. В пункте 1 статьи 6 слова «на 2016 год в сумме 902,370 тыс. рублей, заменить словами 

«на 2016 год в сумме 952,170 тыс. рублей». 

В пункте 2 статьи 6 слова «в 2016 году в сумме 902,370 тыс. рублей» заменить словами «в 

2016 году в сумме 952,170 тыс. рублей.» 

 

1.3 Статью 10 Решения Лебяженского сельского Совета от 21.12.2015г. № 25 «О бюджете 

Лебяженского сельского поселения на 2016 год и на плановый период  2017 и 2018 годов»  изло-

жить в следующей редакции: 

« Статья 10. 

1. Утвердить Программу муниципальных внутренних  заимствований и  источники       

внутреннего финансирования дефицита бюджета Лебяженского сельского поселения на 2016, 

2017, 2018 годы согласно приложению 14 к настоящему Решению. 

 



 2 

         1.4. Приложения  №3,5,7,9,11,14 к Решению Лебяженского сельского Совета от 21.12.2015г. 

№ 25 «О бюджете Лебяженского сельского поселения на 2016 год и на плановый период  2017 и 

2018 годов» изложить в новой редакции согласно приложениям № 3, 5,7,9,11,14  к настоящему 

Решению. 

 

2. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию. 

 

 

 

 

 

Глава Лебяженского  

сельского поселения                                                                  М.М. Османов  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

    

 

Приложение 3 

  

к Решению Лебяженского сельского Совета от 02.12.2016 
года №  О внесении изменений в Решение Лебяженского 

сельского Совета от 21.12.2015 года № 25 «О бюджете 

Лебяженского сельского поселения  на 2016 год и на плано-
вый период 2017 и 2018 годов» ( в редакции от 16.02.2016г. 

№ 3, от 01.06.2016г. № 12, от 14.10.2016 г. № 19,от 

17.10.2016г. №20)                                                                   

Поступления доходов  в бюджет   

Лебяженского сельского поселения в 2016 году 

     

тыс. 

руб. 

КБК Наименование доходов   Сумма, 

утвержденная 

решением о 

бюджете  

Изменения Изменения 

текущего 

года  

Сумма с 

учетом 

изменений 

Доходы 

00010100000000000000 Налоги на прибыль, доходы 686,0 90,3 -176,3 600,0 

00010102000010000110 Налог на доходы физических лиц 686,0 90,3 -176,3 600,0 

00010300000000000000 
Налоги на товары (работы , услуги), реализуемые 

на территории Российской Федерации 

782,0 -205,9 268,5 844,6 

00010302000010000110 Акцизы по подакцизным товарам (продукции), про-

изводимым на территории Российской Федерации 

782,0 -205,9 268,5 844,6 

00010302230010000110 

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, 

подлежащие распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и местными бюд-

жетами с учетом установленных дифференцирован-

ных нормативов отчислений в местные бюджеты 

236,5 -62,3 108,4 282,6 

00010302240010000110 

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для 

дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) 

двигателей, подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом установленных диф-

ференцированных нормативов отчислений в местные 

бюджеты 

6,4 -1,7 1,1 5,8 

00010302250010000110 

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бен-

зин, подлежащие распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и местными бюд-

жетами с учетом установленных дифференцирован-

ных нормативов отчислений в местные бюджеты 

531,9 -140,0 200,7 592,6 

00010302260010000110 

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, 

подлежащие распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и местными бюд-

жетами с учетом установленных дифференцирован-

ных нормативов отчислений в местные бюджеты 

7,2 -1,9 -41,7 -36,4 



 4 

00010500000000000000 Налоги на совокупный доход 0,0 6,0 19,338 25,338 

00010503010010000110 Единый сельскохозяйственный налог 0,0 6,0 19,338 25,338 

00010600000000000000 Налоги на имущество 274,0 -4,0 137,066 407,066 

00010601000000000110 Налог на имущество физических лиц 50,0 -4,0 -4,0 42,0 

00010601030100000110 

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по 

ставкам, применяемым к объектам налогообложения, 

расположенным в границах сельских поселений 

50,0 -4,0 -4,0 42,0 

00010606000000000110 Земельный налог 224,0 0,0 141,066 365,066 

00010800000000000000 Государственная пошлина 0,0 0,0 1,7 1,7 

00010804020010000110 

Государственная пошлина за совершение нотариаль-

ных действий должностными лицами органов мест-

ного самоуправления, уполномоченными в соответ-

ствии с законодательными актами Российской Феде-

рации на совершение нотариальных действий 

0,0 0,0 1,7 1,7 

00011100000000000000 

Доходы от использования имущества, находяще-

гося в государственной и муниципальной соб-

ственности 

0,0 0,0 200,9 200,9 



 5 

 
 



 6 

00011105025100000120

Доходы получаемые в виде арендной платы, а также 

средства от продажи права на заключение договоров 

аренды за земли, находящиеся в собственности 

сельских поселений (за исключением земельных 

участков муниципальных бюджетных и автономных 

учреждений)

0,0 0,0 118,7 118,7

00011105035100000120

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в

оперативном управлении органов управления сельских

поселений и созданных ими учреждений (за

исключением имущества муниципальных бюджетных

и автономных учреждений)

0,0 0,0 82,2 82,2

ИТОГО ДОХОДОВ 1 742,0 -113,6 451,204 2 079,604

00020000000000000000 Безвозмездные поступления 2 050,6 2 755,1 323,955 5 129,655

00020200000000000000
Безвозмездные поступления от других бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации

2 050,6 2 755,1 231,736 5 037,436

00020201000000000151
Дотации бюджетам бюджетной системы

Российской Федерации 

1 853,0 0,0 0,0 1 853,0

00020201001100000151
Дотации бюджетам сельских поселений на

выравнивание бюджетной обеспеченности

1 853,0 0,0 1 853,0

00020202000000000151
Субсидии бюджетам бюджетной системы

Российской Федерации (межбюджетные

субсидии)
0,0 2 234,0 0,0 2 234,0

00020202999000000151 Прочие субсидии 0,0 2 234,0 0,0 2 234,0

00020202999100000151 Прочие субсидии бюджетам сельских поселений 0,0 2 234,0 0,0 2 234,0

Прочие субсидии бюджетам сельских поселений -

на обеспечение сбалансированности местных

бюджетов между поселениями 0,0 2 234,0 2 234,0

00020203000000000151
Субвенции бюджетам бюджетной системы

Российской Федерации 197,6 5,1 0,0 202,7

00020203015100000151

Субвенции бюджетам сельских поселений на 

осуществление первичного воинского учета на 

территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 197,6 0,0 197,6

00020203024000000151

Субвенции местным бюджетам  на выполнение 

передоваемых полномочий субъектов 

Российской Федерации 0,0 5,1 0,0 5,1

00020203024100000151

Субвенции бюджетам сельских поселений на 

выполнение передоваемых полномочий субъектов 

Российской Федерации 0,0 5,1 0,0 5,1

Субвенция на реализацию Закона "О наделении 

органов местного самоуправления муниципальных 

образований государственными полномочиями по 

организационному обеспечению деятельности 

территориальных административных комиссий" 0,0 5,1 5,1  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 7 

00020204000000000151 Иные межбюджетные трансферты 0,0 516,0 231,736 747,736

00020204014100000151

Межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам сельских поселений из бюджетов 

муниципальных районов на осуществление части 

полномочий по решению вопросов местного значения в 

соответствии с заключенными соглашениями
0,0 0,0 516,0 516,0

Межбюджетные трансферты - на передаваемые 

полномочия по водоснабжению, водоотведению, 

теплоснабжению
0,0 0,0 516,0 516,0

00020204999100000151
Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам сельских поселений 0,0 516,0 -284,264 231,736
Прочие межбюджетные трансферты - на 

передаваемые полномочия по водоснабжению, 

водоотведению, теплоснабжению
0,0 516,0 -516,0 0,0

Прочие межбюджетные трансферты - на 

сбалансированность бюджетов для решения 

вопросов местного значения поселений 0,0 0,0 231,736 231,736

000 21800000000000 151

Доходы бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации от возврата бюджетами

бюджетной системы Российской Федерации и

организациями остатков субсидий, субвенций и

иных межбюджетных трансфертов, имеющих

целевое назначение, прошлых лет 0,0 0,0 92,219 92,219

00021805000100000151

Доходы бюджетов сельских поселений от возврата 

бюджетами бюджетной системы Российской 

Федерации остатков субсидий, субвенций и иных 

межбюджетных трансфертов, имеющих целевое 

назначение, прошлых лет 0,0 0,0 92,219 92,219

00021805010100000151 Доходы бюджетов сельских поселений от возврата 

остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных 

трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых 

лет из бюджетов муниципальных районов 0,0 0,0 92,219 92,219

ВСЕГО ДОХОДОВ
3 792,6 2 641,5 775,159 7 209,259  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 8 

1 2 3 4 5

0100 Общегосударственные вопросы 2610,70 52,90 640,386 3303,986

0102

Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и 

муниципального образования 669,50 0,00 25,400 694,900

0104

Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов 

государственной власти субъектов РФ, местных администраций 1671,00 139,10 425,600 2235,700

0106

Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и 

органов финансового (финансово-бюджетного) надзора 0,00 4,00 0,000 4,000

0111 Резервные фонды 108,30 -28,30 -80,000 0,000

0113 Другие общегосударственные вопросы 161,90 -61,90 269,386 369,386

0200 Национальная оборона 197,60 0,00 0,000 197,600

0203 Мобилизационная и вневойсковая подготовка 197,60 0,00 0,000 197,600

0300 Национальная безопасность и правоохранительная деятельность 50,00 30,00 -21,100 58,900

0309

Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера, гражданская оборона 50,00 30,00 -21,100 58,900

0400 Национальная экономика 850,00 -248,90 459,074 1060,174

0409 Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 850,00 -248,90 459,074 1060,174

0500 Жилищно-коммунальное хозяйство 84,30 1375,60 687,742 2147,642

0501 Жилищное хозяйство 9,30 9,00 45,550 63,850

0502 Коммунальное хозяйство 0,00 516,00 0,000 516,000

0503 Благоустройство 75,00 850,60 642,192 1567,792

0700 Образование 0,00 39,00 0,000 39,000

0707 Молодежная политика и оздоровление детей 0,00 39,00 0,000 39,000

0800 Культура и кинематография 0,00 1257,10 74,300 1331,400

0801 Культура 0,00 1257,10 74,300 1331,400

1100 Физическая культура и спорт 0,00 35,80 0,000 35,800

1105 Другие вопросы в области физической культуры и спорта 0,00 35,80 0,000 35,800

1200 Средства массовой информации 0,00 100,00 0,000 100,000

1204 Другие вопросы в области  средств массовой информации 0,00 100,00 0,000 100,000

ИТОГО 3792,60 2641,50 1840,402 8274,502

на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов"

Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета 

Лебяженского сельского поселения на 2016 год

Код

Изменения 

текущего 

года
Наименование

Сумма, 

утвержденная 

решением о 

бюджете

(в редакции от 16.02.2016г. № 3; от 01.06.2016г. №12;

от 14.10.2016г. № 19)

(тыс.рублей)

Изменения Сумма с 

учетом 

изменений

Приложение 5

к решению Лебяженского сельского Совета

 от 02.12.2016г. №22

"О бюджете Лебяженского сельского поселения

"О внесении изменений в решение Лебяженского

сельского Совета от 21.12.2015г. № 25"

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 9 

1 2 3 4 5 6

Общегосударственные вопросы 01 3303,986

Функционирование высшего должностного лица 

субъекта РФ и муниципального образования 01 02 694,900

Муниципальная  программа "Совершенствование 

системы реализации полномочий Лебяженского 

сельского поселения  на 2014 -2018гг." 01 02 0100000000 694,900

Высшее должностное лицо органа местного 

самоуправления 01 02 0100000010 694,900
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 01 02 0100000010 100 694,900

Функционирование Правительства РФ, высших 

исполнительных органов государственной власти 

субъектов РФ, местных администраций 01 04 2235,700

Муниципальная  программа "Совершенствование 

системы реализации полномочий Лебяженского 

сельского поселения  на 2014 -2018гг." 01 04 0100000000 2216,675

Обеспечение деятельности органов местного 

самоуправления 01 04 0100000020 1678,400

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 01 04 0100000020 100 1371,400

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 01 04 0100000020 200 307,000

Обеспечение деятельности органов местного 

самоуправления (субсидия на обеспечение 

сбалансированности) 01 04 0100070230 538,275

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 01 04 0100070230 200 538,275

Непрограммные направления обеспечения деятельности 

органов местного самоуправления 01 04 9000000000 5,100

Организационное обеспечение деятельности 

территориальной административной комиссии 01 04 9000070010 5,100

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 01 04 9000070010 200 5,100

Непрограммные расходы  органов местного 

самоуправления и казенных учреждений 01 04 9900000000 13,925

Уплата налога  и сборов органами местного 

самоуправления и казенными учреждениями (субсидия 

на обеспечение сбалансированности) 01 04 9900070230 13,925

(в редакции от 16.02.2016г.№3; от 01.06.2016г.№12;

от 14.10.2016г.№ 19)

Приложение 7

к решению Лебяженского сельского совета 

от 02.12.2016г. №22

"О бюджете Лебяженского сельского поселения

на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов"

"О внесении изменений в решение Лебяженского 

сельского Совета от 21.12.2015г.№25"

Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям,  группам видов 

расходов классификации расходов бюджета Лебяженского сельского поселения на 2016 год

(тыс. рублей)

Наименование Раздел Подразд

ел

Целевая 

статья 

расходов

Вид 

расход

ов

Сумма

 



 10 

Иные бюджетные ассигнования 01 04 9900070230 800 13,925

Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и 

таможенных органов и органов финансового 

(финансово-бюджетного) надзора 01 06 4,000

Непрограммные направления обеспечения деятельности 

органов местного самоуправления 01 06 9000000000 2,000
Обеспечение деятельности органов местного 

самоуправления (субсидия на обеспечение 

сбалансированности) 01 06 9000070230 2,000

Межбюджетные трансферты 01 06 9000070230 500 2,000

Непрограммные расходы  органов местного 

самоуправления и казенных учреждений 01 06 9900000000 2,000

Прочие расходы муниципальных образований 

(субсидия на обеспечение сбалансированности) 01 06 9900070230 2,000

Межбюджетные трансферты 01 06 9900070230 500 2,000

Другие общегосударственные вопросы 01 13 369,386

Непрограммные расходы  органов местного 

самоуправления и казенных учреждений 01 13 9900000000 369,386

Проведение мероприятий на территории 

муниципального образования 01 13 9900080010 30,000

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 01 13 9900080010 200 30,000

Проведение мероприятий на территории 

муниципального образования  (субсидия на обеспечение 

сбалансированности) 01 13 9900070230 105,000

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 01 13 9900070230 200 105,000

Членские взносы в "Ассоциацию местных властей" 01 13 9900080050 2,650

Иные бюджетные ассигнования 01 13 9900080050 800 2,650

Прочие расходы муниципальных образований 01 13 9900080080 231,736

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 01 13 9900080080 200 231,736

Национальная оборона 02 197,600

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 197,600

Непрограммные расходы  органов местного 

самоуправления и казенных учреждений 02 03 9900000000 197,600

Осуществление первичного воинского учета на

территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 02 03 9900051180 197,600Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 02 03 9900051180 100 193,789

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 02 03 9900051180 200 3,811
Национальная безопасность и правоохранительная 

деятельность 03 58,900

Защита населения и территории от чрезвычайных 

ситуаций природного и техногенного характера, 

гражданская оборона 03 09 58,900

Муниципальная  программа "Совершенствование 

системы реализации полномочий Лебяженского 

сельского поселения  на 2014 -2018гг." 03 09 0100000000 58,300

Обеспечение пожарной безопасности (субсидия на 

обеспечение сбалансированности) 03 09 0100070230 58,300

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 03 09 0100070230 200 58,300  



 11 

Непрограммные расходы  органов местного 

самоуправления и казенных учреждений 03 09 9900000000 0,600

Уплата налога  и сборов органами местного 

самоуправления и казенными учреждениями (субсидия 

на обеспечение сбалансированности) 03 09 9900070230 0,600

Иные бюджетные ассигнования 03 09 9900070230 800 0,600

Национальная экономика 04 1060,174

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09 1060,174

Муниципальная  программа "Совершенствование 

системы реализации полномочий Лебяженского 

сельского поселения  на 2014 -2018гг." 04 09 0100000000 83,004

Ремонт и содержание автомобильных дорог общего 

пользования 04 09 0100024010 83,004

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 04 09 0100024010 200 83,004

Непрограммные расходы  органов местного 

самоуправления и казенных учреждений 04 09 9900000000 977,170

Ремонт и содержание автомобильных дорог общего 

пользования
04 09 9900024010 952,170

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 04 09 9900024010 200 952,170

Уплата налога  и сборов органами местного 

самоуправления и казенными учреждениями (субсидия 

на обеспечение сбалансированности) 04 09 9900070230 25,000

Иные бюджетные ассигнования 04 09 9900070230 800 25,000

Жилищно-коммунальное хозяйство 05 2147,642

Жилищное хозяйство 05 01 63,850

Муниципальная  программа "Совершенствование 

системы реализации полномочий Лебяженского 

сельского поселения  на 2014 -2018гг." 05 01 0100000000 49,850

Мероприятия в области жилищного хозяйства 05 01 0100025010 49,850

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 05 01 0100025010 200 49,850

Непрограммные расходы  органов местного 

самоуправления и казенных учреждений 05 01 9900000000 14,000

Уплата налога  и сборов органами местного 

самоуправления и казенными учреждениями  (субсидия 

на обеспечение сбалансированности) 05 01 9900070230 4,100

Иные бюджетные ассигнования 05 01 9900070230 800 4,100

Взносы в фонд капитального ремонта многоквартирных 

домов 05 01 9900085050 9,900

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 05 01 9900085050 200 9,900

Коммунальное хозяйство 05 02 516,000

Муниципальная  программа "Совершенствование 

системы реализации полномочий Лебяженского 

сельского поселения  на 2018 -2018гг." 05 02 0100000000 412,797

Мероприятия в области коммунального хозяйства 05 02 0100025040 412,797

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 05 02 0100025040 200 412,797

Непрограммные расходы  органов местного 

самоуправления и казенных учреждений 05 02 9900000000 103,203
Уплата налога  и сборов органами местного 

самоуправления и казенными учреждениями 05 02 9900025040 103,203

Иные бюджетные ассигнования 05 02 9900025040 800 103,203

Благоустройство 05 03 1567,792  



 12 

Муниципальная  программа "Совершенствование 

системы реализации полномочий Лебяженского 

сельского поселения  на 2014 -20186гг." 05 03 0100000000 1535,792

Уличное освещение 05 03 0100025050 140,000

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 05 03 0100025050 200 140,000

Уличное освещение (субсидс на обеспечение 

сбалансированности) 05 03 0100070230 620,000

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 05 03 0100070230 200 620,000

Организация и содержание мест захоронения (субсидия 

на обеспечение сбалансированности) 05 03 0100070230 118,200

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 05 03 0100070230 200 118,200

Организация и содержание мест захоронения 05 03 0100025070 99,700

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 05 03 0100025070 200 99,700

Прочие мероприятия по благоустройству 05 03 0100025080 42,392

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 05 03 0100025080 200 42,392

Прочие мероприятия по благоустройству (субсидс на 

обеспечение сбалансированности) 05 03 0100070230 515,500Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 05 03 0100070230 100 37,705

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 05 03 0100070230 200 477,795

Непрограммные расходы  органов местного 

самоуправления и казенных учреждений
05 03 9900000000 32,000

Уплата налога  и сборов органами местного 

самоуправления и казенными учреждениями (субсидия 

на обеспечение сбалансированности) 05 03 9900070230 32,000

Иные бюджетные ассигнования 05 03 9900070230 800 32,000

Образование 07 39,000

Молодежная политика и оздоровление детей 07 07 39,000

Муниципальная  программа "Совершенствование 

системы реализации полномочий Лебяженского 

сельского поселения  на 2014 -2018гг." 07 07 0100000000 39,000

Мероприятия для детей и молодежи (субсидия на 

обеспечение сбалансированности) 07 07 0100070230 39,000

Межбюджетные трансферты 07 07 0100070230 500 39,000

Культура и кинематография 08 1331,400

Культура 08 01 1331,400

Муниципальная  программа "Совершенствование 

системы реализации полномочий Лебяженского 

сельского поселения  Камышинского муниципального 

района Волгоградской области на 2014 -2018гг." 08 01 0100000000 1331,400

Мероприятия в сфере культуры (дома культуры) 08 01 0100088010 1082,800

Межбюджетные трансферты 08 01 0100088010 500 1082,800
Мероприятия в сфере культуры (дома 

культуры),(субсидия на обеспечение 

сбалансированности) 08 01 0100070230 68,300

Межбюджетные трансферты 08 01 0100070230 500 68,300

Мероприятия в сфере культуры (библиотеки), 08 01 0100088020 174,300

Межбюджетные трансферты 08 01 0100088020 500 174,300  



 13 

Мероприятия в сфере культуры (библиотеки), (субсидс 

на обеспечение сбалансированности) 08 01 0100070230 6,000

Межбюджетные трансферты 08 01 0100070230 500 6,000

Физическая культура и спорт 11 35,800

Другие вопросы в области физической культуры и 

спорта 11 05 35,800

Муниципальная  программа "Совершенствование 

системы реализации полномочий Лебяженского 

сельского поселения  на 2014 -2018гг." 11 05 0100000000 35,800

Мероприятия в области физической культуры и спорта 

(субсидия на обеспечение сбалансированности) 11 05 0100070230 35,800

Иные межбюджетные трансферты 11 05 0100070230 500 35,800

Средства массовой информации 12 100,000

Другие вопросы в области средств массовой 

информации 12 04 100,000

Муниципальная  программа "Совершенствование 

системы реализации полномочий Лебяженского 

сельского поселения  на 2014 -2018гг." 12 04 0100000000 100,000

Мероприятия в сфере средств массовой информации 12 04 0100029510 50,000

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 12 04 0100029510 200 50,000

Мероприятия в сфере средств массовой информации 

(субсидс на обеспечение сбалансированности) 12 04 0100070230 50,000

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 12 04 0100070230 200 50,000

ИТОГО 8274,502  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 14 

1 2 3 4 5 6

Муниципальная  программа "Совершенствование 

системы реализации полномочий Лебяженского 

сельского поселения  на 2014 -2018гг."

6557,518

Общегосударственные вопросы 01 2911,575

Функционирование высшего должностного лица субъекта 

РФ и муниципального образования 01 02 694,900

Муниципальная  программа "Совершенствование системы 

реализации полномочий Лебяженского сельского 

поселения  на 2014 -2018гг." 01 02 0100000000 694,900

Высшее должностное лицо органа местного самоуправления 01 02 0100000010 694,900

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 01 02 0100000010 100 694,900

Функционирование Правительства РФ, высших 

исполнительных органов государственной власти 

субъектов РФ, местных администраций 01 04 2216,675

Муниципальная  программа "Совершенствование системы 

реализации полномочий Лебяженского сельского 

поселения  на 2014 -2018гг." 01 04 0100000000 2216,675

Обеспечение деятельности органов местного самоуправления 01 04 0100000020 1678,400

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 01 04 0100000020 100 1371,400

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 01 04 0100000020 200 307,000Обеспечение деятельности органов местного 

самоуправления (субсидия на обеспечение 

сбалансированности) 01 04 0100070230 538,275

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 01 04 0100070230 200 538,275
Национальная безопасность и правоохранительная 

деятельность 03 58,300

Защита населения и территории от чрезвычайных 

ситуаций природного и техногенного характера, 

гражданская оборона 03 09 58,300

Муниципальная  программа "Совершенствование системы 

реализации полномочий Лебяженского сельского 

поселения  на 2014 -2018гг." 03 09 0100000000 58,300

Обеспечение пожарной безопасности (субсидия на 

обеспечение сбалансированности) 03 09 0100070230 58,300

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 03 09 0100070230 200 58,300

Распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной програмы Лебяженского 

сельского поселения на 2016 год

(в редакции от 16.02.2016г.№3; от 01.06.2016г. №12;

(тыс. рублей)

Наименование Раздел Подразд

ел

Целевая 

статья 

расходов

Вид 

расход

ов

Сумма

от 14.10.2016г. № 19)

Приложение 9

к решению Лебяженского сельского совета 

от 02.12.2016г. №22

"О бюджете Лебяженского сельского поселения

на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов"

"О внесении изменений в решение Лебяженского 

сельского Совета от 21.12.2015г.№25"

 



 15 

Национальная экономика 04 83,004

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09 83,004

Муниципальная  программа "Совершенствование системы 

реализации полномочий Лебяженского сельского 

поселения  на 2014 -2018гг." 04 09 0100000000 83,004

Ремонт и содержание автомобильных дорог общего 

пользования 04 09 0100024010 83,004

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 04 09 0100024010 200 83,004

Жилищно-коммунальное хозяйство 05 1998,439

Жилищное хозяйство 05 01 49,850

Муниципальная  программа "Совершенствование системы 

реализации полномочий Лебяженского сельского 

поселения  на 2014 -2018гг." 05 01 0100000000 49,850

Мероприятия в области жилищного хозяйства 05 01 0100025010 49,850

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 05 01 0100025010 200 49,850

Коммунальное хозяйство 05 02 412,797

Муниципальная  программа "Совершенствование системы 

реализации полномочий Лебяженского сельского 

поселения  на 2018 -2018гг." 05 02 0100000000 412,797

Мероприятия в области коммунального хозяйства 05 02 0100025040 412,797

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 05 02 0100025040 200 412,797

Благоустройство 05 03 1535,792

Муниципальная  программа "Совершенствование системы 

реализации полномочий Лебяженского сельского 

поселения  на 2014 -20186гг." 05 03 0100000000 1535,792

Уличное освещение 05 03 0100025050 140,000

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 05 03 0100025050 200 140,000

Уличное освещение (субсидс на обеспечение 

сбалансированности) 05 03 0100070230 620,000

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 05 03 0100070230 200 620,000

Организация и содержание мест захоронения (субсидия на 

обеспечение сбалансированности) 05 03 0100070230 118,200

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 05 03 0100070230 200 118,200

Организация и содержание мест захоронения 05 03 0100025070 99,700

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 05 03 0100025070 200 99,700

Прочие мероприятия по благоустройству 05 03 0100025080 42,392

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 05 03 0100025080 200 42,392

Прочие мероприятия по благоустройству (субсидс на 

обеспечение сбалансированности) 05 03 0100070230 515,500

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 05 03 0100070230 100 37,705

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 05 03 0100070230 200 477,795

Образование 07 39,000

Молодежная политика и оздоровление детей 07 07 39,000

Муниципальная  программа "Совершенствование системы 

реализации полномочий Лебяженского сельского 

поселения  на 2014 -2018гг." 07 07 0100000000 39,000

Мероприятия для детей и молодежи (субсидия на 

обеспечение сбалансированности) 07 07 0100070230 39,000

Межбюджетные трансферты 07 07 0100070230 500 39,000

Культура и кинематография 08 1331,400

Культура 08 01 1331,400

Муниципальная  программа "Совершенствование системы 

реализации полномочий Лебяженского сельского 

поселения  Камышинского муниципального района 

Волгоградской области на 2014 -2018гг." 08 01 0100000000 1257,100

Мероприятия в сфере культуры (дома культуры) 08 01 0100088010 1082,800

Межбюджетные трансферты 08 01 0100088010 500 1082,800  



 16 

Мероприятия в сфере культуры (дома культуры),(субсидия 

на обеспечение сбалансированности) 08 01 0100070230 68,300

Межбюджетные трансферты 08 01 0100070230 500 68,300

Мероприятия в сфере культуры (библиотеки) 08 01 0100088020 174,300

Межбюджетные трансферты 08 01 0100088020 500 174,300

Мероприятия в сфере культуры (библиотеки), (субсидс на 

обеспечение сбалансированности) 08 01 0100070230 6,000

Межбюджетные трансферты 08 01 0100070230 500 6,000

Физическая культура и спорт 11 35,800

Другие вопросы в области физической культуры и спорта 11 05 35,800

Муниципальная  программа "Совершенствование системы 

реализации полномочий Лебяженского сельского 

поселения  на 2014 -2018гг." 11 05 0100000000 35,800

Мероприятия в области физической культуры и спорта 

(субсидия на обеспечение сбалансированности) 11 05 0100070230 35,800

Иные межбюджетные трансферты 11 05 0100070230 500 35,800

Средства массовой информации 12 100,000

Другие вопросы в области средств массовой информации 12 04 100,000

Муниципальная  программа "Совершенствование системы 

реализации полномочий Лебяженского сельского 

поселения  на 2014 -2018гг." 12 04 0100000000 100,000

Мероприятия в сфере средств массовой информации 12 04 0100029510 50,000

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 12 04 0100029510 200 50,000

Мероприятия в сфере средств массовой информации 

(субсидс на обеспечение сбалансированности) 12 04 0100070230 50,000

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 12 04 0100070230 200 50,000

ИТОГО 6557,518  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 17 

 



 18 

1 2 3 4 5 6 7

Администрация Лебяженского сельского поселения 948 8274,502

Общегосударственные вопросы 948 01 3303,986

Функционирование высшего должностного лица 

субъекта РФ и муниципального образования 948 01 02 694,900

Муниципальная  программа "Совершенствование 

системы реализации полномочий Лебяженского 

сельского поселения  на 2014 -2018гг." 948 01 02 0100000000 694,900

Высшее должностное лицо органа местного 

самоуправления 948 01 02 0100000010 694,900

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными 

учреждениями, органами управления государственными 

внебюджетными фондами 948 01 02 0100000010 100 694,900

Функционирование Правительства РФ, высших 

исполнительных органов государственной власти 

субъектов РФ, местных администраций 948 01 04 2235,700

Муниципальная  программа "Совершенствование 

системы реализации полномочий Лебяженского 

сельского поселения  на 2014 -2018гг." 948 01 04 0100000000 2216,675

Обеспечение деятельности органов местного 

самоуправления 948 01 04 0100000020 1678,400

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными 

учреждениями, органами управления государственными 

внебюджетными фондами 948 01 04 0100000020 100 1371,400

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 948 01 04 0100000020 200 307,000

Обеспечение деятельности органов местного 

самоуправления (субсидия на обеспечение 

сбалансированности) 948 01 04 0100070230 538,275

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 948 01 04 0100070230 200 538,275

Непрограммные направления обеспечения деятельности 

органов местного самоуправления 948 01 04 9000000000 5,100

Организационное обеспечение деятельности 

территориальной административной комиссии 948 01 04 9000070010 5,100

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 948 01 04 9000070010 200 5,100

Непрограммные расходы  органов местного 

самоуправления и казенных учреждений 948 01 04 9900000000 13,925

Уплата налога  и сборов органами местного 

самоуправления и казенными учреждениями (субсидия 

на обеспечение сбалансированности) 948 01 04 9900070230 13,925

Ведомственная структура расходов бюдета Лебяженского сельского поселения на 2016 год

Приложение 11

к решению Лебяженского сельского совета 

от 02.12.2016г. №22

"О бюджете Лебяженского сельского поселения

на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов"

"О внесении изменений в решение Лебяженского 

сельского Совета от 21.12.2015г.№25"

Ведомст

во

(в редакции от 16.02.2016г.№3; от 01.06.2016г. №12;

от 14.10.2016г. №19)

(тыс. рублей)

Наименование Раздел Подразд

ел

Целевая 

статья 

расходов

Вид 

расход

ов

Сумма

 



 19 

Иные бюджетные ассигнования 948 01 04 9900070230 800 13,925

Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и 

таможенных органов и органов финансового 

(финансово-бюджетного) надзора 948 01 06 4,000

Непрограммные направления обеспечения деятельности 

органов местного самоуправления 948 01 06 9000000000 2,000

Обеспечение деятельности органов местного 

самоуправления (субсидия на обеспечение 

сбалансированности) 948 01 06 9000070230 2,000

Межбюджетные трансферты 948 01 06 9000070230 500 2,000

Непрограммные расходы  органов местного 

самоуправления и казенных учреждений 948 01 06 9900000000 2,000

Прочие расходы муниципальных образований 

(субсидия на обеспечение сбалансированности) 948 01 06 9900070230 2,000

Межбюджетные трансферты 948 01 06 9900070230 500 2,000

Другие общегосударственные вопросы 948 01 13 369,386

Непрограммные расходы  органов местного 

самоуправления и казенных учреждений 948 01 13 9900000000 369,386

Проведение мероприятий на территории 

муниципального образования 948 01 13 9900080010 30,000

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 948 01 13 9900080010 200 30,000

Проведение мероприятий на территории 

муниципального образования  (субсидия на 

обеспечение сбалансированности) 948 01 13 9900070230 105,000

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 948 01 13 9900070230 200 105,000

Членские взносы в "Ассоциацию местных властей" 948 01 13 9900080050 2,650

Иные бюджетные ассигнования 948 01 13 9900080050 800 2,650

Прочие расходы муниципальных образований 948 01 13 9900080080 231,736

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 948 01 13 9900080080 200 231,736

Национальная оборона 948 02 197,600

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 948 02 03 197,600

Непрограммные расходы  органов местного 

самоуправления и казенных учреждений 948 02 03 9900000000 197,600

Осуществление первичного воинского учета на

территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 948 02 03 9900051180 197,600

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными 

учреждениями, органами управления государственными 

внебюджетными фондами 948 02 03 9900051180 100 193,789

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 948 02 03 9900051180 200 3,811
Национальная безопасность и правоохранительная 

деятельность 948 03 58,900

Защита населения и территории от чрезвычайных 

ситуаций природного и техногенного характера, 

гражданская оборона 948 03 09 58,900

Муниципальная  программа "Совершенствование 

системы реализации полномочий Лебяженского 

сельского поселения  на 2014 -2018гг." 948 03 09 0100000000 58,300

Обеспечение пожарной безопасности (субсидия на 

обеспечение сбалансированности) 948 03 09 0100070230 58,300

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 948 03 09 0100070230 200 58,300

Непрограммные расходы  органов местного 

самоуправления и казенных учреждений 948 03 09 9900000000 0,600

Уплата налога  и сборов органами местного 

самоуправления и казенными учреждениями (субсидия 

на обеспечение сбалансированности) 948 03 09 9900070230 0,600

Иные бюджетные ассигнования 948 03 09 9900070230 800 0,600  



 20 

Национальная экономика 948 04 1060,174

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 948 04 09 1060,174

Муниципальная  программа "Совершенствование 

системы реализации полномочий Лебяженского 

сельского поселения  на 2014 -2018гг." 948 04 09 0100000000 83,004

Ремонт и содержание автомобильных дорог общего 

пользования

948 04 09 0100024010 83,004

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 948 04 09 0100024010 200 83,004

Непрограммные расходы  органов местного 

самоуправления и казенных учреждений 948 04 09 9900000000 977,170

Ремонт и содержание автомобильных дорог общего 

пользования 948 04 09 9900024010 952,170

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 948 04 09 9900024010 200 952,170

Уплата налога  и сборов органами местного 

самоуправления и казенными учреждениями (субсидия 

на обеспечение сбалансированности) 948 04 09 9900070230 25,000

Иные бюджетные ассигнования 948 04 09 9900070230 800 25,000

Жилищно-коммунальное хозяйство 948 05 2147,642

Жилищное хозяйство 948 05 01 63,850

Муниципальная  программа "Совершенствование 

системы реализации полномочий Лебяженского 

сельского поселения  на 2014 -2018гг." 948 05 01 0100000000 49,850

Мероприятия в области жилищного хозяйства 948 05 01 0100025010 49,850

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 948 05 01 0100025010 200 49,850

Непрограммные расходы  органов местного 

самоуправления и казенных учреждений
948 05 01 9900000000 14,000

Уплата налога  и сборов органами местного 

самоуправления и казенными учреждениями  (субсидия 

на обеспечение сбалансированности) 948 05 01 9900070230 4,100

Иные бюджетные ассигнования 948 05 01 9900070230 800 4,100

Взносы в фонд капитального ремонта многоквартирных 

домов 948 05 01 9900085050 9,900

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 948 05 01 9900085050 200 9,900

Коммунальное хозяйство 948 05 02 516,000

Муниципальная  программа "Совершенствование 

системы реализации полномочий Лебяженского 

сельского поселения  на 2018 -2018гг." 948 05 02 0100000000 412,797

Мероприятия в области коммунального хозяйства 948 05 02 0100025040 412,797

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 948 05 02 0100025040 200 412,797

Непрограммные расходы  органов местного 

самоуправления и казенных учреждений 948 05 02 9900000000 103,203

Уплата налога  и сборов органами местного 

самоуправления и казенными учреждениями 948 05 02 9900025040 103,203

Иные бюджетные ассигнования 948 05 02 9900025040 800 103,203  
 



 21 

Благоустройство 948 05 03 1567,792

Муниципальная  программа "Совершенствование 

системы реализации полномочий Лебяженского 

сельского поселения  на 2014 -20186гг." 948 05 03 0100000000 1535,792

Уличное освещение 948 05 03 0100025050 140,000

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 948 05 03 0100025050 200 140,000

Уличное освещение (субсидс на обеспечение 

сбалансированности) 948 05 03 0100070230 620,000

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 948 05 03 0100070230 200 620,000

Организация и содержание мест захоронения (субсидия 

на обеспечение сбалансированности) 948 05 03 0100070230 118,200

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 948 05 03 0100070230 200 118,200

Организация и содержание мест захоронения 948 05 03 0100025070 99,700

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 948 05 03 0100025070 200 99,700

Прочие мероприятия по благоустройству 948 05 03 0100025080 42,392

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 948 05 03 0100025080 200 42,392

Прочие мероприятия по благоустройству (субсидс на 

обеспечение сбалансированности) 948 05 03 0100070230 515,500

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными 

учреждениями, органами управления государственными 

внебюджетными фондами 948 05 03 0100070230 100 37,705

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 948 05 03 0100070230 200 477,795

Непрограммные расходы  органов местного 

самоуправления и казенных учреждений
948 05 03 9900000000 32,000

Уплата налога  и сборов органами местного 

самоуправления и казенными учреждениями (субсидия 

на обеспечение сбалансированности) 948 05 03 9900070230 32,000

Иные бюджетные ассигнования 948 05 03 9900070230 800 32,000

Образование 948 07 39,000

Молодежная политика и оздоровление детей 948 07 07 39,000

Муниципальная  программа "Совершенствование 

системы реализации полномочий Лебяженского 

сельского поселения  на 2014 -2018гг." 948 07 07 0100000000 39,000

Мероприятия для детей и молодежи (субсидия на 

обеспечение сбалансированности) 948 07 07 0100070230 39,000

Межбюджетные трансферты 948 07 07 0100070230 500 39,000  
 

 

 

 

 

 

 

 



 22 

Культура и кинематография 948 08 1331,400

Культура 948 08 01 1331,400

Муниципальная  программа "Совершенствование 

системы реализации полномочий Лебяженского 

сельского поселения  Камышинского муниципального 

района Волгоградской области на 2014 -2018гг." 948 08 01 0100000000 1331,400

Мероприятия в сфере культуры (дома культуры) 948 08 01 0100088010 1082,800

Межбюджетные трансферты 948 08 01 0100088010 500 1082,800Мероприятия в сфере культуры (дома 

культуры),(субсидия на обеспечение 

сбалансированности) 948 08 01 0100070230 68,300

Межбюджетные трансферты 948 08 01 0100070230 500 68,300

Мероприятия в сфере культуры (библиотеки) 948 08 01 0100088020 174,300

Межбюджетные трансферты 948 08 01 0100088020 500 174,300

Мероприятия в сфере культуры (библиотеки), (субсидс 

на обеспечение сбалансированности) 948 08 01 0100070230 6,000

Межбюджетные трансферты 948 08 01 0100070230 500 6,000

Физическая культура и спорт 948 11 35,800

Другие вопросы в области физической культуры и 

спорта 948 11 05 35,800

Муниципальная  программа "Совершенствование 

системы реализации полномочий Лебяженского 

сельского поселения  на 2014 -2018гг." 948 11 05 0100000000 35,800

Мероприятия в области физической культуры и спорта 

(субсидия на обеспечение сбалансированности) 948 11 05 0100070230 35,800

Иные межбюджетные трансферты 948 11 05 0100070230 500 35,800

Средства массовой информации 948 12 100,000

Другие вопросы в области средств массовой 

информации 948 12 04 100,000

Муниципальная  программа "Совершенствование 

системы реализации полномочий Лебяженского 

сельского поселения  на 2014 -2018гг." 948 12 04 0100000000 100,000

Мероприятия в сфере средств массовой информации 948 12 04 0100029510 50,000

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 948 12 04 0100029510 200 50,000

Мероприятия в сфере средств массовой информации 

(субсидс на обеспечение сбалансированности) 948 12 04 0100070230 50,000

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных нужд) 948 12 04 0100070230 200 50,000

ИТОГО 8274,502  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 23 

 Приложение № 14 
к Решению Лебяженского сельского 

 Совета от 02.12.2016г. №22 

О внесении изменений в решение Лебяженского сельско-

го Совета от 21.12.2015 г. № 25    

«О бюджете Лебяженского сельского 

поселения на 2016 год и на плановый 

период 2017 и 2018 годов» 

( в редакции от 16.02.2016 г. № 3, от 01.06.2016 г. № 12, 

от 14.10.2016 г. № 19, от 17.10.2016г. №20) 
 

Программа 

муниципальных внутренних заимствований Лебяженского сельского поселения, направля-

емых на покрытие дефицита бюджета сельского поселения и погашение муниципальных 

долговых обязательств Лебяженского сельского поселения на 2016 год 

 

 

Администрация Лебяженского сельского поселения Камышинского муниципального района  

вправе привлекать кредиты в бюджет Лебяженского сельского поселения от других бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации, кредитных организаций, по которым возникают дол-

говые обязательства Лебяженского сельского поселения. 

 

Перечень  

муниципальных внутренних заимствований  

Лебяженского сельского поселения на 2016 год 

 

Вид заимствований 
Сумма 

(тыс. рублей) 

Кредиты кредитных организаций  

Привлечение средств 0 

Погашение основной суммы долга 0 

Кредиты, привлекаемые от других бюджетов бюджетной си-

стемы Российской Федерации 

 

Привлечение средств 0 

Погашение основной суммы долга 0 

 

 

Источники внутреннего финансирования дефицита  

бюджета Лебяженского сельского поселения 

 

Состав источников 
Сумма 

(тыс. рублей) 

Изменение остатков средств на счетах по учету средств 

местного бюджета в течение соответствующего финансового 

года 

1065,243 

 

Итого источников внутреннего финансирования дефицита 

бюджета 

1065,243 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 24 

 

 

  
Программа 

муниципальных внутренних заимствований Лебяженского сельского поселения, направля-

емых на покрытие дефицита бюджета сельского поселения и погашение муниципальных 

долговых обязательств Лебяженского сельского поселения  

на 2017-2018 годы 
 

 

Администрация Лебяженского сельского поселения Камышинского муниципального района  

вправе привлекать кредиты в бюджет Лебяженского сельского поселения от других бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации, кредитных организаций, по которым возникают дол-

говые обязательства Лебяженского сельского поселения. 

 

Перечень  

муниципальных внутренних заимствований  

Лебяженского сельского поселения на 2017-2018 годы 

 

 
Вид заимствований Сумма 

(тыс. рублей) 

 2017 год 2018 год 

Кредиты кредитных организаций 

Привлечение средств 

Погашение основной суммы дол-

га 

 

 

0 

0 

 

 

0 

0 

Кредиты, привлекаемые от других 

бюджетов бюджетной системы 

Российской Федерации 

Привлечение средств 

Погашение основной суммы дол-

га 

 

 

 

 

0 

0 

 

 

 

 

0 

0 

 

 

Источники внутреннего финансирования дефицита  

бюджета Лебяженского сельского поселения 

 

Состав источников Сумма 

(тыс. рублей) 

 2017 год 2018 год 

Изменение остатков средств на 

счетах по учету средств мест-

ного бюджета в течение соот-

ветствующего финансового 

0 0 

Итого источников внутреннего 

финансирования дефицита 

бюджета 

0 0 

 

 


